
   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina 

__________________________________________________________ 

Il funzionario coordinatore: Maria Giuseppa Longo – tel 090/698285; e.mail: mariagiuseppa.longo.me@istruzione.it 

Il funzionario responsabile: Carmelo Caltabiano- tel. 090/698330; e.mail: carmelo.caltabiano.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Alessandro Buemi – tel. 090/698303; e.mail:alessandro.buemi.821@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Concetta Maria Piccione – tel. 090698283; e.mail:concettamaria.piccione@istruzione.it 

-------------------------------------- 
Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina – C.F. 80005000833 

Tf: 090/698111 

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it  – web: http://www.istruzionemessina.it 

Unità Operativa n. 4  Area IV 
Ufficio III – Organici mobilità e reclutamento 

   Scuole Secondarie II° grado 
 

Prot. n.11583           Messina, 17/09/2014 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la bozza dell’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15, trasmessa dal MIUR con nota n.6870 del 
07/07/2014; 
VISTE le graduatorie definitive dei docenti, titolari in questa provincia e in altra provincia, 
richiedenti l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria di sede nelle scuole secondarie di secondo 
grado per  l’anno scolastico 2014/15; 
ESAMINATI i reclami pervenuti 
 

DISPONE 
 

La rettifica della graduatoria per le utilizzazioni su posto di sostegno, disposta con provvedimento 
n. 10501 del 25/08/2014 2014: 
 
MARGIOTTA CATERINA 20/03/1971  
Punti 119  
Precedenza CCNI 
Richiesta Conferma MESD03101R - Ist.Arte - Lc. Art. " Basile " – Messina    

P. IL DIRIGENTE 
Il Funzionario 

F.To Gaetana Zappulla 
  
 
 
ALL’UFFICIO PER LA COMUNICAZIONE 
per la pubblicazione sul sito e all’albo dell’ufficio – SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
DEGLI ISTITUTI DI II GRADO – LORO SEDI 
AI DIRIGENTI 
DEGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

LORO SEDI 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 
ALL’U.R.P. - SEDE  


